PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE POTENGI

__________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

Rua Francisco Guedes, 176, centro Potengi - CE - CEP: 63.160-000
CNPJ: 12.483.905/0001-49   E-mail: camarapotengi@gmail.com

AVISO COLETA DE PESQUISA DE PREÇOS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE POTENGI-CE, torna público que estará recebendo coleta/pesquisa de
preços para os serviços objeto: Serviços Técnicos de conserto, higienização completa e reinstalação de
Centrais de Ar Condicionado de uso da Câmara Municipal de Potengi-CE, referente ao processo DFD
N.º 2024.04.003

As propostas poderão ser encaminhadas pelo e-mail: camarapotengi@gmail.com ou entregues
fisicamente na sede da Câmara, no endereço descrito no rodapé da página.

Prazo máximo para recebimento de coletas de preços: 16 de Abril de 2024

Potengi/CE, 11 de Abril de 2024. - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.